








Dobrý den,

�������	
�����������������������
���
��	�������
�
�������
��
���������!"#��$�$�$

�������	
���	�������	����������

S pozdravem
 
Jana Kochanová
�������	
�����	�	
�����	��
�������	�	�������

��������	
�����������������
�����������	��������	 �!	""	#�$�%
Office: �������	
���������������������
�

e-mail: jana.kochanova@cez.cz
www.cez.cz
------------------------------
���������������
��!�"�#�"��!��$��	����%!���!&
�����
	��	�!&
���'�&
�('#	�!��"���)	����*+!"�	,�./0��
+�!+���������!�!��1
(#'�����!�
��"�+!#�%!#�
!&
���	
���!��������2��
#	3�"����	�!�4���!�
��	����5�
������!�)�	��2��
#	3�"���"����%,������
#���'�
6�
��6(���%�
���
��#6�3�	7��	4���
$���8�+!#�9'��%,����,����#��!)�	��!�3#����
�+
�(��3��#����
�������'$�	����5�
��!��&#�(������+�"����'	��
��
+7��+�����#
�:����:���	���5�
��!�	�%�������"������
�$��2��5�
����,�
(���&����7��
�	4���
)	�����,��7�!��;
+�'#'	�����	��"�'�	3	3�&��+
	2����	4���
$��������,��
�!�������&�+!�"�'�	����"�����!�
 
������	#������	���
!�����&�#����$�	$�!#�"����������$�	$�!#��%,�������5�
���
	,�%�	#�	<�$�	��
$����	�%��
�4��4�
	,�$��"
	,��4�./0�=��!"��>	,
$�	��
$���	����#��	���?����
	,��!$��$��"
	,���
���%����$�!�����,��	�?����	<�
������5�
�������	��	#�#������,�4�������
##������@�A�
	#�����
,�$�	�
�	�$�	4�#�	��
���	4���
���	��B4�,�!��
�����$����#�������5�
����	��������"��
���	���4,
������	#�������#�
���,�%,����!�	��5�
����8��
������	�#�����������5�
���4����,�!���,�����
	#�#��	���$�",�������#��$���������$�	��	������
	,�"����	�
C	
!�������#�#�����%!���	����#�4�$
���	����#��$���!����4�����$�	��	������!	�
?4!��
 
 

 
 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:5
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

Pořadové číslo zprávy: 125231 / 2016 Ev. číslo: a9689ead-6b73-4098-837e-6bb07b29c81d
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:
Věc: KSOS 25 INS 10525 / 2016 OKD, a.s.
Odesílatel:
ID schránky: Typ datové schránky:
Osoba: Jana Kochanová Adresa: jana.kochanova@cez.cz
Doručeno do emailové schránky dne: 03.07.2016 19:22:31
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis je platný
Podepsal: Jana Kochanová Vystavil: I.CA - Qualified Certification

Authority, 09/2009
Sériové číslo certifikátu: a9ba53 Platnost: 07.04.2016 - 07.04.2017
Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Nepřipojeno
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 03.07.2016 13:52:03
Datum a čas autom. ověření: 03.07.2016 19:24:41

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Přihláška OKD a.s..pdf
Podpis je platný CRL z

03.07.2016
13:52:03

Jana Kochanová
 / a9ba53 /
07.04.2016 - 07.04.2017

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A N * - A - -

1.1 Smlouva o dílo OKD a.s..pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

1.2 Fa VS 9236121968; protokol; zápis.pdf
Značka je neplatná
(dokument byl po
podpisu změněn)

MKK - elektronická
fakturace
 / a8cf6c /
07.10.2015 - 06.10.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A N N N N ! - -

1.3 Plná moc Jana Kochanová_ČEZ
Energetické služby s.r.o..pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

1.4 Výpis z OR ČEZ Energetické služby
s.r.o..pdf

Značka je platná CRL z
03.07.2016
15:00:56

Ověřený výpis
 / 1ce050 /
23.11.2015 - 12.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

Čas ověření příloh: 03.07.2016 19:24:41 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne



1 TTechnické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-07-07T10:03:56+0200
	isir.justice.cz




